Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6 г. Шебекино Белгородской области»
ПРИКАЗ

29.12.2021 г.                                                                                                      №323
Об утверждении антикоррупционных

локальных нормативных актов школы
В целях создания условий, способствующих эффективному труду, укрепления трудовой дисциплины, обеспечения добросовестного и эффективного исполнения работниками школы, формирования единого подхода к организации работы по предупреждению коррупции, в соответствии с  Конституцией Российской  Федерации  и  статьей 13.3  Федерального  закона  от  25.12.2008№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить новую редакцию следующих антикоррупционных локальных нормативных актов   МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 города Шебекино Белгородской области»:
· Положение о профессиональной педагогической этике работников;

· Положение о конфликте интересов работников;

· Положение о комиссии по противодействию коррупции;
· Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений с приложениями (журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников, уведомление о факте обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений).
2. Заместителю директора Поповой Т.Д. разместить на сайте ОО утверждённые антикоррупционные локальные нормативные акты в срок до 01.03.2022 года.

3.  Делопроизводителю Мирошниченко И.И. ознакомить каждого работника под роспись с вновь утверждёнными локальными актами в срок до 10.01.2022 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Л.В. Меркулова
  С приказом и локальными ознакомлены:
	Попова Т.Д.

Толстая В.А.

Терехова И.В.

Адонина Е.В.

Бражник Н.Н.

Гончарова З.С.

Дорошенко Т.А.

Кудинова А.М.

Сиваторова В.Н.

Лазарева Е.А.

Ковалева С.С.

Спесивцева Т.И.

Коптева Т.И.
Понкратова И.В.

	Ильина А.В.

Жилина Е.И.

Михайлюк А.Г.

Михайлюк С.И.

Санин А.Н.

Соколова Н.С.

Глушкова Н.А.

Литвиненко Т.И.

Попов А.Ю.

Пономарева Е.А.

Тарасова Л.В.

Толмачева С.А.

Трунов Н.Ю.
Шулякова Е.Н.

2